
                                                                                                                                      ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
       ΝΟΜΟΣ  ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ                                      ΠΡΑΚΤΙΚΟ  5 
               Δ Η Μ Ο Σ 
ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ - ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ -  
          ΑΓ. ΘΕΟΔΩΡΩΝ                                            
         

ΑΠΟΦΑΣΗ   ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ  ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ   32/2016 
 ΘΕΜΑ 2ο: Διάθεση πιστώσεων τρέχοντος προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2016  

                  που αφορούν:  
              α. ανεξόφλητες υποχρεώσεις προηγούμενων οικονομικών ετών (ΠΟΕ).    
              β. υποχρεώσεις από συνεχιζόμενες συμβάσεις προηγούμενων οικονομικών ετών     
              γ. δαπάνες πάγιου χαρακτήρα. 
  Στο Λουτράκι και στο Δημοτικό Κατάστημα (Ιάσονος & Εθν. Αντιστάσεως) σήμερα 
την 16η του μηνός  Φεβρουαρίου, του έτους 2016, ημέρα της εβδομάδος Τρίτη και ώρα 
10:00, συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή, μετά την υπ' αριθ. 
2238/11-02-2016 πρόσκληση του Προέδρου κ. Γεωργίου Αλκ. ΓΚΙΩΝΗ - Δημάρχου, η 
οποία νόμιμα κι εμπρόθεσμα επιδόθηκε σε κάθε ένα μέλος της, προκειμένου να 
συζητήσει και να αποφασίσει στα θέματα της ημερήσιας διάταξης. 
  Αφού διαπιστώθηκε ότι υπάρχει νόμιμη απαρτία, δεδομένου ότι επί συνόλου επτά 
(7) μελών της Οικονομικής Επιτροπής βρέθηκαν παρόντα τέσσερα (4), ο κ. 
Αντιπρόεδρος κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης. 
 Π α ρ ό ν τ ε ς : 1.Γεωργίου Χαράλαμπος - Αντιπρόεδρος, 2.Ράτης Σπυρίδων, 
3.Βλάσσης Ευάγγελος, 4.Δόσχορης Κων/νος,  
 
 Α π ό ν τ ε ς : 1.Γεώργιος Αλκ. ΓΚΙΩΝΗΣ - Δήμαρχος - Πρόεδρος, 2.Στάμου Γεώργιος, 
3.Παντελέου Κων/νος.  
 Επί του 2ου θέματος της ημερήσιας διάταξης ο κ. Αντιπρόεδρος έθεσε υπόψη των 
μελών της Οικονομικής Επιτροπής τον οικείο φάκελο, στον οποίο περιλαμβάνονται τα 
εξής: 
1. Οι διατάξεις: 
- Του άρθρου 21 του Ν 2362/95 «Περί Δημοσίου Λογιστικού, ελέγχου των δαπανών του 

κράτους και άλλες διατάξεις», όπως ισχύει. 
- Η περιπτ. δ του άρθρου 72 του ν. 3852/10. 
- Το ΠΔ 113/2010 «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους Διατάκτες» (ΦΕΚ 194/Α) όπως 

ισχύει, και ιδίως το άρθρο 4. 
- Η περίπτ. α΄ της παρ. 1 του άρθρου 177 του Ν. 4270/14. 
-    Οι διατάξεις των υπ’ αριθ. 2/91118/0026/29.12.2010, 2/96117/0026/20.12.2011,  
2/112634/0026/17.12.2013 Εγκυκλίων, καθώς και του υπ’ αριθ. 2/97612/0026/22.12.2014 
εγγράφου του Υπουργείου Οικονομικών.  
- Οι διατάξεις  της υπ’ αριθ. 30/2011 ΚΥΑ Εσωτερικών & Οικονομικών. 
2. Ο δημοτικός προϋπολογισμός του οικονομικού έτους 2016. 3. Οι σχετικές προτάσεις ανάληψης υποχρέωσης. 
 
 



4. Η από 15-02-2016 εισήγηση της Δ/νσης Οικονομικών Υπηρεσιών του Δήμου σύμφωνα με την οποία, η Οικονομική Επιτροπή 
είναι αναγκαίο να προβεί στη διάθεση (ψήφιση) πιστώσεων σε βάρος του προϋπολογισμού τρέχοντος έτους 2016 συνολικού 
ύψους 3.796.793,60 €. 
 
 Η Οικονομική Επιτροπή, αφού έλαβε υπόψη της τα ανωτέρω καθώς και τις διατάξεις του άρθρου 72 του Ν. 3852/2010, μετά 
από διαλογική συζήτηση και ανταλλαγή απόψεων μεταξύ των μελών της  
 

Α π ο φ α σ ί ζ ε ι   -   Ο μ ό φ ω ν α 
 Διαθέτει πίστωση ποσού #3.796.793,60# € (τριών εκατομμυρίων επτακοσίων ενενήντα έξι χιλιάδων επτακοσίων ενενήντα τριών 

ευρώ και εξήντα λεπτών) που αφορούν 
α. ανεξόφλητες υποχρεώσεις προηγούμενων οικονομικών ετών (ΠΟΕ) συνολικού ύψους 556.941,48 ευρώ.   
β. υποχρεώσεις από συνεχιζόμενες συμβάσεις προηγούμενων οικονομικών ετών συνολικού ύψους 1.537.593,31 ευρώ   
γ. δαπάνες πάγιου χαρακτήρα συνολικού ύψους 1.702.258,81 ευρώ,  
σε βάρος των κάτωθι Κ.Α. του δημοτικού προϋπολογισμού τρέχοντος έτους, ως ακολούθως: 

   Α) ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝ Ν ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΤΩΝ (ΠΟΕ) 
  

ΣΕΙΡΑ ΑΡ.ΧΕΠ ΗΜ/ΝΙΑ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ ΑΙTIOΛΟΓΙΑ 
Κ.Α.ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΗΣ 

ΧΡΗΣΗΣ 
Κ.Α. ΤΡΕΧΟΝΤΟΣ 

ΕΤΟΥΣ ΠΑΥ(2016) ΠΟΣΟ 
00 - ΓΕΝΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ         
Α 389 31/12/2015 ΚΑΝΤΗΡΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΩΝ ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 2015 00-6423.001 00-8111.001 Α-113 

                             
29,34     

Α 360 5/8/2015 
ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΝΤ/ΧΟΣ 

ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗ 
ΑΝΤ/ΧΟΥ ΓΙΑ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΤΟ 
ΣΥΝΕΔΡΙΟ ΤΗΣ ΚΕΔΕ 00-6126.001   00-6421.002 00-8112.001 Α-114 

                          
174,93     

Α 346 9/12/2015 
ΓΚΙΩΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΔΗΜΑΡΧΟΥ ΑΠΌ 16/10 ΕΩΣ 
1/12/2015 00-6126.001   006421.001 00-8112.001 Α-114 

                          
110,74     

Α 354 11/12/2015 
ΓΚΙΩΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ 
ΔΗΜΑΡΧΟΥ ΑΠΌ 7/9 ΕΩΣ 7/10/2015 00-6126.001   00-6421.001 00-8112.001 Α-114 

            
66,49     

Α 378 31/12/2015 
ΓΚΙΩΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ 
ΔΗΜΑΡΧΟΥ- ΑΝΤ/ΧΟΥ ΑΠΌ 18/11 
ΕΩΣ 16/12/2015 00-6126.001   00-6421.001 00-8112.001 Α-114 

                          
193,83     

Α 385 31/12/2015 ΒΕΝΕΤΣΑΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΑΙ ΛΟΙΠΟΙ ΠΡΟΕΔΡΟΙ ΕΞΟΔΑ ΚΙΝΗΣΗΣ ΠΡΟΕΔΡΩΝ ΤΟΠ. ΚΟΙΝΟΤΗΤΩΝ ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 2015 00-6123 00-8112.001 Α-114                       1.300,00     



Α 363 31/12/2015 ΣΟΥΡΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΙΑΤΙΚΕΣ ΕΚΔΗΛΩΣΕΙΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ (ΑΡ. ΣΥΜΒ. 
25541/24.12.2015) 00-6131.002 00-8112.001 Α-114 

                      
1.846,00     

Β 1422 31/12/2015 ΣΟΥΡΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ ΤΗΣ ΦΙΛΑΡΜΟΝΙΚΗΣ (ΑΡ. ΣΥΜΒ. 25541/24.12.2015) 00-6131.002 00-8112.001 Α-114                    17.194,00     

Β 1466 31/12/2015 ΚΑΛΑΜΠΟΓΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

ΑΜΟΙΒΗ ΠΛΗΡΕΞΟΥΣΙΟΥ ΔΙΚΗΓΟΡΟΥ ΓΙΑ ΠΑΡΑΣΤΑΣΗ 
ΕΝΩΠΙΟΝ ΤΟΥ Α΄ΤΡΙΜ. ΕΦΕΤΕΙΟΥ 
ΚΑΚΟΥΡΓΗΜΑΤΩΝ ΑΘΗΝΩΝ (ENERGA- HELLAS POWER) 00-6111.001 00-8112.001 Α-114                       1.209,09     

Α 368 31/12/2015 

ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ 
ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗΣ ΠΡΟΒΟΛΗΣ 
ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ 

ΕΞΟΔΑ ΕΝΗΜΕΡΩΣΗΣ & ΠΡΟΒΟΛΗΣ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΩΝ (ΕΠΙΜΕΛΕΙΑ, 
ΑΝΑΠΤΥΞΗ & ΠΑΡΑΓΩΓΗ ΣΥΓΧΡΟΝΟΥ ΠΡΟΩΘΗΤΙΚΟΥ 
ΔΙΑΦΗΜΙΣΤΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ ΔΗΜΟΥ & 
ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ ΨΗΦΙΑΚΟΥ ΟΔΗΓΟΥ ΔΗΜΟΥ) 00-6431 00-8113 Α-115            18.597,60     

Α 393 31/12/2015 
ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΔΗΜΟΥ 

ΤΑΚΤΙΚΗ ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΑΠΌ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ, ΓΙΑ ΚΑΛΥΨΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΩΝ ΔΑΠΑΝΩΝ 
ΣΧΟΛΕΙΩΝ , ΜΕΣΩ ΤΗΣ Δ΄ 
ΚΑΤΑΝΟΜΗΣ 2015. 00-6711.001 00-8113 Α-115 

                   
23.115,27     

Α 398 31/12/2015 
ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΔΗΜΟΥ 

ΤΑΚΤΙΚΗ ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΑΠΌ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ, ΓΙΑ 
ΚΑΛΥΨΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΩΝ ΔΑΠΑΝΩΝ ΣΧΟΛΕΙΩΝ , ΜΕΣΩ ΤΗΣ Δ΄ 
ΚΑΤΑΝΟΜΗΣ 2015. 00-6711.001 00-8113 Α-115 

                   
23.115,27     

Α 399 31/12/2015 
ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΙΩ.ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ 

ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΕΧΝΙΚΟΥ 
ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ 00-6117.003 00-8113 Α-115 

                          
570,24     

Β 1464 31/12/2015 ΣΚΙΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 
ΑΜΟΙΒΗ ΔΙΚΑΣΤΙΚΗΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΡΙΑΣ 
ΓΙΑ ΕΠΙΔΟΣΕΙΣ ΔΙΚΟΓΡΑΦΩΝ 00-6116 00-8113 Α-115 

                          
372,69     

Β 1465 31/12/2015 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ Σ. ΓΙΩΡΓΟΣ 

ΑΜΟΙΒΗ ΠΛΗΡΕΞΟΥΣΙΟΥ ΔΙΚΗΓΟΡΟΥ ΓΙΑ ΣΥΝΤΑΞΗ- 
ΚΑΤΑΘΕΣΗ ΠΡΟΣΦΥΓΗΣ ΣΤΟ Δ/ΚΟ 
ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ ΚΟΡΙΝΘΟΥ, ΚΑΤΆ ΤΗΣ ΥΠ΄ΑΡΙΘΜ. 105728/612/13-11-
2015 ΑΠΟΦΑΣΗΣ ΤΟΥ 
ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ Π.Ε ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 00-6111.001 00-8113 Α-115                   154,55     

Β 1470 31/12/2015 ΜΗΤΡΟΥ-ΜΠΙΤΖΙΝΗ ΜΑΡΙΑ 

ΑΜΟΙΒΗ ΠΛΗΡΕΞΟΥΣΙΟΥ 
ΔΙΚΗΓΟΡΟΥ ΓΙΑ ΠΑΡΑΣΤΑΣΕΙΣ, ΚΑΤΑΘΕΣΗ ΥΠΟΜΝΗΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 
ΣΥΝΤΑΞΗ ΓΝΩΜΟΔΟΤΗΣΗΣ 
(ΣΠΥΡΟΓΙΑΝΝΑΚΗΣ,ΒΑΜΠΟΡΑΚΗΣ,ΜΠΑΛΛΑΣ,ΠΑΝΤΕΛΕΩΝ, 
ΔΗΛΟΠΟΥΛΟΣ κ.λ.π) 00-6111.001 00-8113 Α-115 

            
2.115,00     



Β 1227 9/12/2015 ΤΡΑΝΤΑΣ Ν. ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΑΜΟΙΒΗ ΠΛΗΡΕΞΟΥΣΙΟΥ ΔΙΚΗΓΟΡΟΥ ΓΙΑ ΚΑΤΑΘΕΣΗ 
ΑΙΤΗΣΗΣ ΑΚΥΡΩΣΗΣ ΣΤΟ 
ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ ΕΠΙΚΡΑΤΕΙΑΣ (Η ΥΠ΄ΑΡΙΘΜ. 8656/2011 ΑΠΟΦΑΣΗ 
ΓΕΝΙΚΟΥ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΕΛ/ΣΟΥ 00-6111.001 00-8113 Α-115                           407,13     

Β 1416 31/12/2015 VERTIVAL A.B.E.E. 
ΚΑΤΑΒΟΛΗ ΔΙΚΑΣΤΙΚΩΝ ΕΞΟΔΩΝ 
ΔΥΝ.  ΤΗΣ 106/15 ΔΙΑΤΑΓΗΣ 
ΠΛΗΡΩΜΗΣ 00-6492.004 00-8115.001 Α-116                 303,94     

Β 1417 31/12/2015 VERTICAL A.B.E.E. 
ΚΑΤΑΒΟΛΗ ΤΟΚΩΝ ΥΠΕΡΗΜΕΡΙΑΣ 
ΔΥΝ. ΤΗΣ 106/15 ΔΙΑΤΑΓΗΣ 
ΠΛΗΡΩΜΗΣ 00-6823 00-8115.001 Α-116 

                      
1.902,68     

Β 210 30/3/2015 EFG EUROBANK ΕΡΓΑΣΙΑΣ 

ΚΑΤΑΒΟΛΗ ΔΙΚΑΣΤΙΚΩΝ ΕΞΟΔΩΝ 
ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ 238/13 & 239/13 
ΑΠΟΦ. ΜΟΝΟΜ. ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟΥ ΚΟΡΙΝΘΟΥ (38/12 ΔΙΑΤΑΓΗ 
ΠΛΗΡΩΜΗΣ) 80-8115.001 00-8115.001 Α-116                   76,00     

Β 211 30/3/2015 EFG EUROBANK ΕΡΓΑΣΙΑΣ 

ΚΑΤΑΒΟΛΗ ΔΙΚΑΣΤΙΚΩΝ ΕΞΟΔΩΝ 
ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ 240/13 & 241/13 
ΑΠΟΦ. ΜΟΝΟΜ. ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟΥ ΚΟΡΙΝΘΟΥ (39/12 ΔΙΑΤΑΓΗ 
ΠΛΗΡΩΜΗΣ) 80-8115.001 00-8115.001 Α-116                   54,28     

Β 207 30/3/2015 ΚΩΝ/ΝΑ ΧΗΡΑ ΠΕΤΡΟΥ ΠΕΤΡΙΤΣΗ 

ΚΑΤΑΒΟΛΗ ΔΙΚΑΣΤΙΚΗΣ ΔΑΠΑΝΗΣ 
ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ 1004/2012 (387/ΑΣΦ387/12-502/ΑΣΦ502/12)& 
ΤΗΝ 237/2013 (597/ΑΣΦ597/12) 
ΑΠΟΦ. ΜΟΝΟΜΕΛ. ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟΥ ΚΟΡΙΝΘΟΥ 80-8115.001 00-8115.001 Α-116                 400,00     

Β 1342 28/12/2015 ΛΟΓΟΘΕΤΗ ΠΑΝΑΓΟΥΛΑ 

ΚΑΤΑΒΟΛΗ ΕΠΙΔΟΜΑΤΟΣ 176 € & 
ΚΑΤΑΒΟΛΗ ΤΟΚΩΝ ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ 
ΤΗΝ ΥΠ  ΑΡΙΘΜ. 49/2015 ΑΠΟΦΑΣΗ ΜΟΝΟΜΕΛΟΥΣ ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟΥ 
ΚΟΡΙΝΘΟΥ 

00-6492.008                   
00-6823 00-8115.001 Α-116              5.514,97     

Β 1460 31/12/2015 ΗΡΑΚΛΗΣ ΔΗΜ.ΣΤΟΥΛΗΣ 

ΚΑΤΑΒΟΛΗ ΔΙΚΑΣΤΙΚΩΝ ΕΞΟΔΩΝ 
ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ 195/13 ΑΠΟΦΑΣΗ ΕΦΕΤΕΙΟΥ ΝΑΥΠΛΙΟΥ 
(927/11 ΔΙΑΤΑΓΗ ΠΛΗΡΩΜΗΣ) 80-8115.001 00-8115.001 Α-116                 100,00     

Β 1461 31/12/2015 ΗΡΑΚΛΗΣ ΔΗΜ.ΣΤΟΥΛΗΣ 

ΚΑΤΑΒΟΛΗ ΔΙΚΑΣΤΙΚΗΣ ΔΑΠΑΝΗΣ 
ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ 1001/2012 
(386/ΑΣΦ386/2012-501/ΑΣΦ501/2012) ΑΠΟΦΑΣΗ ΜΟΝΟΜΕΛ. 
ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟΥ ΚΟΡΙΝΘΟΥ 80-8115.001 00-8115.001 Α-116                 200,00     

Β 1483 31/12/2015 
ΔΙΑΤΡΑΠΕΖΙΚΑ 
ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ Α.Ε. 

ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑ  ΕΝΙΑΙΑΣ ΑΡΧΗΣ 
ΠΛΗΡΩΜΩΝ 00-6492.003 00-8115.001 Α-116                 127,08     



Β 1414 31/12/2015 VERTICAL A.B.E.E. ΚΑΤΑΒΟΛΗ ΠΟΣΟΥ ΔΥΝ. ΤΗΣ 106/15 ΔΙΑΤΑΓΗΣ ΠΛΗΡΩΜΗΣ 80-8116.001 00-8117.001 Α-117                       5.220,00     

Α 372 31/12/2015 
ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 
ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ 

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΤΟΥ ΑΘΛΗΤΙΚΟΥ 
ΣΩΜΑΤΕΙΟΥ ΜΕ ΤΗΝ ΕΠΩΝΥΜΙΑ 
"ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ " ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2015, 
ΒΑΣΕΙ ΤΗΣ 170/2015 Α.Δ.Σ 00-6734 00-8117.001 Α-117 

                      
1.000,00     

Α 348 10/12/2015 ΒΥΖΑΝΤΙΝΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ 

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΤΟΥ ΑΘΛΗΤΙΚΟΥ ΣΩΜΑΤΕΙΟΥ ΜΕ ΤΗΝ ΕΠΩΝΥΜΙΑ " 
ΒΥΖΑΝΤΙΝΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ " 
ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2015, ΒΑΣΕΙ ΤΗΣ 170/2015 Α.Δ.Σ 00-6734 00-8117.001 Α-117                           500,00     

Α 359 21/12/2015 
ΕΘΝΙΚΟ ΑΣΤΕΡΟΣΚΟΠΕΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΚΗ ΣΥΜΒΑΣΗ ΓΙΑ 
ΤΗΝ ΕΚΤΕΛΕΣΗ ΕΡΕΥΝΗΤΙΚΟΥ ΕΡΓΟΥ: ΜΕΛΕΤΗ ΡΗΓΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 
ΜΙΚΡΟΣΕΙΣΜΙΚΗ ΠΑΡΑΚΟΛΟΥΘΗΣΗ 00-6736.001 00-8117.001 Α-117 

                   
13.653,00     

Β 2260953 31/12/2015 
ΣΠΗΝΤΕΞ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΤΑΧΥΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΤΑΧΥΜΕΤΑΦΟΡΕΣ ΕΓΓΡΑΦΩΝ 00-6221 00-8117.001 Α-117                        155,77     

Β 338 ΑΔΣ 31/12/2013 ΦΟΥΡΤΟΥΛΑΚΗΣ ΕΡΩΤΟΚΡΙΤΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ ΠΟΣΟΥ ΑΠΌ ΤΕΛΟΣ 
ΑΚΙΝΗΤΗΣ ΠΕΡΙΟΥΣΙΑΣ ΩΣ 
ΑΧΡΕΩΣΤΗΤΩΣ ΚΑΤΑΒΛΗΘΕΝ (338/2013 ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΣ) 80-8116.001 00-8117.001 Α-117                              84,05     

Β 528 5/6/2015 ΟΚΤΩ ΣΥΝ ΟΚΤΩ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ ΠΟΣΟΥ ΑΠΌ 
ΠΑΡΑΒΟΛΟ ΕΚΔΟΣΗΣ ΑΔΕΙΑΣ ΙΔΡΥΣΗΣ ΚΑΙ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΟΣ ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ (ΑΧΡΕΩΣΤΗΤΩΣ ΚΑΤΑΒΛΗΘΕΝ) 80-8261.001 00-8117.001 Α-117                           185,00     

10 - ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΕΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ         

Α 210 15/9/2015 ΡΟΥΣΣΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 
ΜΗΝΙΑΙΕΣ ΑΠΟΔΟΧΕΣ 
ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ 2015 

10-6011.001        10-6051.002                 10-
6051.003 10-8111 Α-118 1191,6 

Α 8 16/2/2015 
ΓΚΙΩΝΗ ΕΙΡΗΝΗ 
ΠΡΑΚΤΙΚΟΓΡΑΦΟΣ ΔΣ 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΥΠΕΡ/ΚΗΣ ΑΠΑΣΧ/ΣΗΣ 
ΠΡΑΚΤΙΚΟΓΡΑΦΟΥ  10-6012.002 10-6052.001 10-8111 Α-118 

                             
35,67     

Α 384 31/12/2015 ΠΑΠΑΣΩΤΗΡΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ 
ΠΡΑΚΤΙΚΟΓΡΑΦΟΥ  ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 
25015 10-6012.002   10-6054.001 10-8111 Α-118 

                            
89,18     

Α 382 31/12/2015 ΓΚΙΩΝΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΡΑΚΤΙΚΟΓΡΑΦΟΣ ΔΣ ΑΠΟΔΟΧΕΣ ΠΡΑΚΤΙΚΟΓΡΑΦΟΥ ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 2015 10-6012.002    10-6054.001 10-8111 Α-118                              89,18     

Α 386 31/12/2015 ΙΩΑΝΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ 
ΛΗΞΙΑΡΧΟΥ  ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 2015 

10-6012.001     10-
6051.002    10-6051.006 10-8111 Α-118 

                          
121,04     

Α 387 31/12/2015 ΜΑΝΔΡΑ ΕΥΔΟΚΙΑ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ ΛΗΞΙΑΡΧΟΥ  ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 2015 10-6012.001   15-6051.001 10-8111 Α-118                           121,57     



Α 383 31/12/2015 ΜΠΡΕΖΕΤΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ 
ΠΡΑΚΤΙΚΟΓΡΑΦΟΥ  ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 2015 10-6012.003   10-6051.002   10-6051.004 10-8111 Α-118                           145,77     

Β  1432 31/12/2015 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΧΑΡ.ΑΘΑΝΑΣΙΑ 

ΚΑΤΑΒΟΛΗ ΔΑΠΑΝΗΣ ΓΙΑ ΤΗ 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΗ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΔΙΠΛΟΓΡΑΦΚΟΥ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ ΤΟΥ 
ΔΗΜΟΥ, ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΟ 
ΥΠ΄ΑΡΙΘΜ. 4489/2015 ΣΥΜΦΩΝΗΤΙΚΟ 10-6117.002 10-8113 Α-119                       1.230,00     

Α 364 31/12/2015 
ΣΥΝΕΡΓΑΖΟΜΕΝΟΙ ΟΡΚΩΤΟΙ ΛΟΓΙΣΤΕΣ Α.Ε. 
ΟΡΚΩΤΩΝ 

ΑΜΟΙΒΗ ΟΡΚΩΤΩΝ ΕΛΕΓΚΤΩΝ 
ΛΟΓΙΣΤΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑ ΤΩΝ 
ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΕΚΚΑΘΑΡΙΣΗΣ ΤΗΣ ΛΥΘΕΙΣΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΚΟΙΝΩΦΕΛΟΥΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ ΑΓ. 
ΘΕΟΔΩΡΩΝ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ ΑΠΌ ΜΑΙΟ ΕΩΣ ΙΟΥΝΙΟ ΕΤΟΥΣ 2014 
(44/14 ΑΔΣ παράταση Σύμβασης) 80-8113.001 10-8113 Α-119 

                      
6.313,59     

Α 367 31/12/2015 
ΣΥΝΕΡΓΑΖΟΜΕΝΟΙ ΟΡΚΩΤΟΙ ΛΟΓΙΣΤΕΣ Α.Ε. 
ΟΡΚΩΤΩΝ 

ΑΜΟΙΒΗ ΟΡΚΩΤΩΝ ΕΛΕΓΚΤΩΝ ΛΟΓΙΣΤΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑ ΤΩΝ 
ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΕΚΚΑΘΑΡΙΣΗΣ ΤΗΣ 
ΛΥΘΕΙΣΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΚΟΙΝΩΦΕΛΟΥΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ ΑΓ. 
ΘΕΟΔΩΡΩΝ ΑΠΌ 01/03-28/12/2015 10-6142.010 10-8113 Α-119 

            
11.808,00     

Β 1431 31/12/2015 
ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 
ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ-ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ 

ΥΔΡΕΥΣΗ ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΩΝ (1 & 2 ΤΕΤΡΑΜΗΝΟ 2015) 10-6271.001 10-8113 Α-119                           287,00     

Β 1437 31/12/2015 ΗΧΟΣ-ΓΡΑΦΗ ΕΠΕ 

ΗΧΟΓΡΑΦΗΣΗ ΔΑΚΤΥΛΟΓΡΑΦΙΣΗ  
ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΕΩΝ ΔΣ ΠΟΥ ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΗΚΑΝ ΣΤΙΣ 16/11, 
30/11 ΚΑΙ 31/12/2015 10-6142.001 10-8113 Α-119 

                      
1.460,51     

Α 98 14/5/2015 
ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ Δ. & ΣΙΑ 
ΟΕ 

ΑΜΟΙΒΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΤΗΝ 
ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ  ΚΑΙ ΤΗΝ ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑΣ ΤΟΥ 
ΔΗΜΟΥ 80-8112.001 10-8113 Α-119 

                      
8.499,30     

Β 1447 31/12/2015 Ν.ΑΡΒΑΝΙΤΟΠΟΥΛΟΣ & ΣΙΑ Ο.Ε. ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΜΗΧΑΝΩΝ 1/11/2015 ΕΩΣ 31/12/15 10-6265.003 10-8113 Α-119                       1.416,80     

Β 1472 31/12/2015 ΑΦΟΙ ΚΟΛΛΙΑΚΟΥ Ο.Ε. 
ΑΜΟΙΒΗ ΓΙΑ ΕΞΟΔΑ ΕΛΕΓΧΟΥ ΔΥΟ 
ΑΝΕΛΚΥΣΤΗΡΩΝ (ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΚΤΙΚΑ ΠΕΡΙΟΔΙΚΟΥ ΕΛΕΓΧΟΥ) 10-6265.005 10-8113 Α-119                           651,90     

Β 1475 31/12/2015 
ΔΙΟΚΩΣ Ο.Ε.-Δ.ΦΟΥΣΕΚΗΣ-Κ.ΜΑΣΣΟΣ 
Ο.Ε. 

ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΩΝ ΑΡ.ΜΕΛΕΤΗΣ 
37/2015 10-6274.004 10-8113 Α-119 

                      
2.702,37     

Α 392 31/12/2015 ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ 10-6643 10-8116 Α-120                       4.804,80     



Β 1462 31/12/2015 ΓΕΩΡΓΙΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ - PANTOPOLIO 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΚΑΙ ΕΥΠΡΕΠΙΣΜΟΥ (ΑΡ. ΜΕΛΕΤΗΣ 42/2015, 1ος ΤΜΗΜΑΤΙΚΟΣ) 10-6634.001     10-6635.001 10-8116 Α-120                       1.966,03     

15 -  ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ         

A 381 31/12/2015 ΜΙΧΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  
ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ ΜΗΝΟΣ 
ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 2015 

15-6012.001    15-
6051.001    15-6051.002 15-8111 Α-121 

                          
154,55     

Β 1479 31/12/2015 
ΓΑΛΑΚΤΟΚΟΜΙΚΑ 
ΜΑΝΔΡΕΚΑΣ Α.Ε. 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΑΛΑΚΤΟΣ ΓΙΑ ΤΟ ΕΡΓΑΤΟΤΕΧΝΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ 
(ΟΚΤΩΒΡΙΟΣ) 15-6063.001 15-8111 Α-121 

                          
204,34     

Β 1480 31/12/2015 ΓΑΛΑΚΤΟΚΟΜΙΚΑ ΜΑΝΔΡΕΚΑΣ Α.Ε. 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΑΛΑΚΤΟΣ ΓΙΑ ΤΟ 
ΕΡΓΑΤΟΤΕΧΝΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΗΝΟΣ ΝΟΕΜΒΡΙΟΥ 15-6063.001 15-8111 Α-121                           201,92     

Β 1481 31/12/2015 ΓΑΛΑΚΤΟΚΟΜΙΚΑ ΜΑΝΔΡΕΚΑΣ Α.Ε. 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΑΛΑΚΤΟΣ ΓΙΑ ΤΟ 
ΕΡΓΑΤΟΤΕΧΝΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ (ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΣΙ) 15-6063.001 15-8111 Α-121                           212,80     

Β 1409 31/12/2015 
ΠΑΠΑΕΥΣΤΑΘΙΟΥ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΕΕ 

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 
ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟΥ 15-6279.003 15-8113 Α-122 

                      
3.062,70     

Β 1429 31/12/2015 ΠΑΣΤΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ & ΥΙΟΣ ΕΕ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΑΝΑΓΟΜΩΣΗ ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΙΚΩΝ ΜΕΣΩΝ 15-6265.003 15-8113 Α-122                           841,20     

Β 1420 31/12/2015 
ΣΤΕΛΙΟΣ ΚΑΡΑΓΙΛΑΝΗΣ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΠΕ 

ΤΜΗΜΑΤΙΚΗ ΑΜΟΙΒΗ ΓΙΑ 
ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 
ΑΠΟΓΡΑΦΗΣ ΕΝΑΡΞΗΣ & ΟΙΚ. ΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΤΟΥ ΝΠ 
ΔΟΠΑΠΕΛΑΘ 80-8115.002 15-8113 Α-122 

                      
6.150,00     

Β 1421 31/12/2015 ΣΤΕΛΙΟΣ ΚΑΡΑΓΙΛΑΝΗΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΠΕ 

ΤΜΗΜΑΤΙΚΗ ΑΜΟΙΒΗ ΓΙΑ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 
ΑΠΟΓΡΑΦΗΣ ΕΝΑΡΞΗΣ & ΟΙΚ. 
ΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΤΟΥ ΝΠ ΔΟΠΑΠΕΛΑΘ 80-8115.002 15-8113 Α-122                       6.150,00     

Α 361 31/12/2015 
ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΕΣ 
ΛΥΣΕΙΣ Α.Ε. 

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ & ΤΕΧΝΙΚΗ 
ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΤΟΥ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΟΥ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ 
ΤΟΥ ΝΠ (ΑΡ. ΣΥΜΒΑΣΗΣ 157/2015) 15-6266.002 15-8113 Α-122 

                      
2.500,00     

Β 1415 31/12/2015 
ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ 
ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΕΣ ΛΥΣΕΙΣ Α.Ε. 

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ & ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΤΟΥ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΟΥ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ 
ΜΗΧΑΝΟΓΡΑΦΙΚΩΝ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ ΤΟΥ Ν.Π. 15-6266.002 15-8113 Α-122                 12.500,00     

Β 1413 31/12/2015 ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 

ΚΑΤΑΒΟΛΗ ΜΙΣΘΩΜΑΤΟΣ  ΧΩΡΟΥ, 
ΓΙΑ ΣΤΕΓΑΣΗ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΩΝ  ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΩΝ ΣΤΗΝ 
ΠΕΡΑΧΩΡΑ ΑΠΟ 25.7.2015 ΕΩΣ 
24.9.2015 (2 ΜΗΝΕΣ Χ 650 €) 15-6232.007 15-8113 Α-122 

                      
1.300,00     



Β 1458 31/12/2015 ΚΑΝΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ , ΕΠΙΣΚΕΥΗ , 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤ/ΚΩΝ ΠΛΥΣΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΚΑΘΑΡΙΣΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 15-6264.001 15-8113 Α-122                       1.980,30     

Β 1434 31/12/2015 ΒΛΑΣΣΗΣ Ε. ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΤΡΟΦΙΜΩΝ 15-6481.001 15-8115 Α-123 
                      

3.960,65     
Β 1418 31/12/2015 Γ. ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ-Δ. ΒΛΑΣΣΗΣ Ο.Ε. ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΜΕΛΩΝ ΤΜΗΜΑΤΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 15-6413 15-8115 Α-123                       1.119,30     
Β 1442 31/12/2015 

ΔΗΜΗΤΡΑ ΜΑΡΟΥΣΗ 
ΑΝΤΩΝΙΟΥ 

ΔΑΠΑΝΕΣ ΓΙΑ ΤΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ 
ΓΑΛΑΖΙΕΣ ΣΗΜΑΙΕΣ 15-6474.001 15-8115 Α-123 

                          
285,36     

Β 1102 9/11/2015 ΝΙΚΟΣ ΑΝΔ. ΔΕΦΕΡΑΝΟΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΣΚΥΛΟΤΡΟΦΗΣ 15-6474.018 15-8115 Α-123                           681,91     

Β 1482 31/12/2015 
ΜΠΕΛΙΒΑΝΗ ΜΑΡΙΑ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΠΑΡΟΧΗ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΓΙΑ ΠΕΝΤΕ (5) 
ΑΔΕΣΠΟΤΑ ΖΩΑ ΣΥΝΤΡΟΦΙΑΣ, ΑΠΌ 2-11-15 ΕΩΣ 31-12-2015 (ΑΡ. 
ΜΕΛ.27/2015) 15-6474.018 15-8115 Α-123 

                          
323,49     

Β 4 ΤΙΜΟΛ 31/12/2015 
ΜΠΕΛΙΒΑΝΗ ΜΑΡΙΑ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΠΑΡΟΧΗ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΣΤΕΙΡΩΣΗΣ, 
ΕΜΒΟΛΙΑΣΜΟΥ, ΗΛ. ΣΗΜΑΝΣΗΣ ΚΑΙ 
ΑΠΟΠΑΡΑΣΙΤΩΣΗΣ ΣΕ ΑΔΕΣΠΟΤΑ ΖΩΑ (ΑΡ.ΜΕΛΕΤΗΣ 28/2015, 1ος 
ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΣ)) 15-6474.009 15-8115 Α-123 

                      
2.520,27     

Β 7,8 ΤΙΜ 31/12/2015 ΛΕΚΚΑΣ Π.ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΠΑΡΟΧΗ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΣΤΕΙΡΩΣΗΣ,ΕΜΒΟΛΙΑΣΜΟΥ, ΗΛ. 
ΣΗΜΑΝΣΗΣ ΚΑΙ ΑΠΟΠΑΡΑΣΙΤΩΣΗΣ ΣΕ ΑΔΕΣΠΟΤΑ ΖΩΑ ΣΥΝΤΡΟΦΙΑΣ 
(ΑΡ.ΜΕΛ.28/2015 1ος ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΣ) 

15-6474.009             
 15-6474.018 15-8115 Α-123 

                      
2.803,17     

Β 20 ΤΙΜ 31/12/2015 ΨΥΧΑΡΗΣ Ν.ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
Πρόγραμμα προστασίας Δ.Υ.από 
αδέσποτα ζώα αρ.μελ. 27/2015 15-6474.018 15-8115 Α-123 

                             
98,40     

Α 374 31/12/2015 
ΛΕΙΒΑΔΙΤΗΣ ΔΗΜ. 
ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΩΝ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 
& ΛΟΙΠΩΝ 15-6662.001 15-8116 Α-124 

                      
6.999,73     

Α 375 31/12/2015 
ΛΕΙΒΑΔΙΤΗΣ ΔΗΜ. 
ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ 

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΚΑΥΣΤΗΡΩΝ 
ΚΛΙΜΑΤΙΣΤΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ ΚΑΙ 
ΘΕΡΜΑΝΤΙΚΩΝ 15-6265.002 15-8116 Α-124 

                      
3.690,00     

Β 1425 31/12/2015 ΛΕΙΒΑΔΙΤΗΣ ΔΗΜ. ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ (ΔΟΠΑΠΕΛΑΘ) 80-8115.002 15-8116 Α-124      1.107,00     
Β 1426 31/12/2015 

ΛΕΙΒΑΔΙΤΗΣ ΔΗΜ. 
ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟΥ 
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ 80-8115.002 15-8116 Α-124 

                      
3.033,18     

Β 1438 31/12/2015 
ΛΕΙΒΑΔΙΤΗΣ ΔΗΜ. 
ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ 

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΚΑΥΣΤΗΡΩΝ ΚΛΙΜΑΤΙΣΤΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ ΚΑΙ 
ΘΕΡΜΑΝΤΙΚΩΝ 15-6265.002 15-8116 Α-124 

                      
1.509,99     

Β 1428 31/12/2015 ΝΙΚΟΛΑΟΣ Μ. ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ 15-6265.006 15-8116 Α-124                       1.230,00     

Β 1463 31/12/2015 ΜΙΧΑ Χ.ΚΩ/ΝΑ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΘΛΗΤΙΚΟΥ 
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ 15-7135.012 15-8121 Α-125 

                      
4.919,99     



Β 1469 31/12/2015 
Α.ΚΑΝΕΛΛΑΚΗ ΚΑΙ ΣΙΑ 
Ο.Ε. 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΠΙΠΛΩΝ ΚΑΙ ΛΟΙΠΟΥ 
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ 15-7135.009 15-8121 Α-125 

                      
1.085,97     

Β 1430 31/12/2015 
BAMBINI WORLD 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ ΓΙΑ ΤΟ ΚΛΕΙΣΤΟ 
ΑΓ. ΘΕΟΔΩΡΩΝ 15-7135.002 15-8121 Α-125 

                      
1.961,85     

20 -  ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΦΩΤΙΣΜΟΥ         

Α 224 24/9/2015 
ΓΚΟΥΜΑΣ ΚΑΙ ΛΟΙΠΟΙ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ 
ΚΑΘ/ΤΑΣ ΥΠΕΡΩΡΙΕΣ ΙΟΥΛΙΟΥ 2015 20-6022   20-6052.001 20-8111 Α-126 

                          
149,86     

Α 388 31/12/2015 
ΛΟΥΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΑΙ 
ΛΟΙΠΟΙ 

ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ 
ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 2015 20-6051.002    20-6422 20-8111 Α-126 

             
85,31     

Α 380 31/12/2015 ΓΚΙΚΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΚΑΙ ΛΟΙΠΟΙ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΚΑΘ/ΤΑΣ ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 2015 

20-6012.001   20-6051.002    
20-6051.003   20-6051.005  20-6051.006   20-6051.007 20-8111 Α-126                    969,04     

Β 1439 31/12/2015 
Γ.Δ. ΔΑΛΑΜΑΡΙΝΗΣ & ΣΙΑ 
Ε.Ε. ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ 20-6263.001  35-6263.001 20-8113 Α-127 

                          
918,81     

Β 1411 31/12/2015 ΚΩΝ/ΝΟΣ ΡΙΠΠΗΣ & ΣΙΑ ΕΕ 
ΑΠΟΚΟΜΙΔΗ ΟΓΚΩΔΩΝ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΩΝ ΣΤΗ ΔΕ ΑΓ. 
ΘΕΟΔΩΡΩΝ 20-6279.003 20-8113 Α-127 

                   
10.209,00     

Β 1419 31/12/2015 ΚΩΝ/ΝΟΣ ΡΙΠΠΗΣ & ΣΙΑ ΕΕ 
ΑΠΟΚΟΜΙΔΗ ΟΓΚΩΔΩΝ 
ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΩΝ ΣΤΗ ΔΕ ΑΓ. ΘΕΟΔΩΡΩΝ 20-6279.003 20-8113 Α-127                       5.104,50     

Β 1119 17/11/2015 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΜΙΣΘΩΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ ΜΕΣΩΝ 20-6234.001 20-8113 Α-127 

                          
183,27     

Β 1412 31/12/2015 ΠΑΥΛΑΚΗΣ Π. ΚΩΝ/ΝΟΣ 
ΑΠΟΚΟΜΙΔΗ ΟΓΚΩΔΩΝ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΩΝ ΣΤΗ ΔΕ 
ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ 20-6279.005 20-8113 Α-127 

                      
3.997,50     

Α 267 3/11/2015 
ΚΩΝ/ΝΟΣ ΡΙΠΠΗΣ & ΣΙΑ 
ΟΕ 

ΑΠΟΚΟΜΙΔΗ ΟΓΚΩΔΩΝ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΩΝ ΣΤΗ ΔΕ ΑΓ. 
ΘΕΟΔΩΡΩΝ 20-6279.003 20-8113 Α-127 

                      
5.104,50     

Β 1456 31/12/2015 
ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΚΩΝ. 
ΘΕΟΔΟΣΙΟΥ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΤΑΧΟΓΡΑΦΟΥ 20-6263.001 20-8113 Α-127 

       
98,40     

Β 1473 31/12/2015 ΣΤΟΥΛΗΣ ΗΡ.ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΕΡΓΑΣΙΑ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΤΩΝ ΠΙΛΑΡ, 
ΣΥΜΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΟΜΕΝΗΣ ΤΗΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΤΩΝ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΩΝ 
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ 20-6265.003 20-8113 Α-127 

                      
3.654,00     

Β 1486 31/12/2015 ΓΙΑΛΟΨΟΣ ΛΟΥΚΑΣ-ΚΩΝ/ΝΟΣ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΗ ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗΣ ΔΗΜΟΥ 20-6462 20-8113 Α-127                           104,55     

Β 1459 31/12/2015 
Η ΑΥΓΗ Α.Ε.-ΕΚΔΟΤΙΚΟΣ 
ΚΑΙ ΔΗΜΟΣΙΟΓΡΑΦΙΚΟΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ 

ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΗ ΠΕΡΙΛΗΨΗΣ 
ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ -
ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2013 80-8115.001 20-8115 Α-128                           224,48     

Β 1471 31/12/2015 ΕΥΓΕΝΙΑ ΜΕΛ.ΠΑΠΑΣΙΔΕΡΗ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΗ ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΕΩΝ ΔΗΜΟΥ ΜΑΣ 20-6462 20-8115 Α-128                              59,04     



Β 1476 31/12/2015 ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΡ. ΜΟΥΜΚΑ 
παροχες ενδυσης και λοιπα μ.α.π 
εργαζομενων 3ος τμηματικος πρ/σμος αρ.μελ.38/2015 20-6063.002 20-8115 Α-128                       4.028,74     

Β 1478 31/12/2015 ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΜ. ΤΖΟΥΑΝΑΚΗΣ 
1ος ενδεικτικος πρ/σμος παροχες ενδ. 
& λοιπα μεσα προστασιας αρ.μελ 38/2015 20-6061 20-8115 Α-128                       1.950,17     

Β 1479 31/12/2015 
ΓΑΛΑΚΤΟΚΟΜΙΚΑ 
ΜΑΝΔΡΕΚΑΣ Α.Ε. 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΑΛΑΚΤΟΣ ΓΙΑ ΤΟ 
ΕΡΓΑΤΟΤΕΧΝΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ 
(ΟΚΤΩΒΡΙΟΣ) 20-6063.001 20-8115 Α-128 

                      
2.556,04     

Β 1480 31/12/2015 
ΓΑΛΑΚΤΟΚΟΜΙΚΑ 
ΜΑΝΔΡΕΚΑΣ Α.Ε. 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΑΛΑΚΤΟΣ ΓΙΑ ΤΟ 
ΕΡΓΑΤΟΤΕΧΝΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ 
ΜΗΝΟΣ ΝΟΕΜΒΡΙΟΥ 20-6063.001 20-8115 Α-128 

                      
2.666,07     

Β 1481 31/12/2015 
ΓΑΛΑΚΤΟΚΟΜΙΚΑ 
ΜΑΝΔΡΕΚΑΣ Α.Ε. 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΑΛΑΚΤΟΣ ΓΙΑ ΤΟ ΕΡΓΑΤΟΤΕΧΝΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ 
(ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΣΙ) 20-6063.001 20-8115 Α-128 

                      
2.586,43     

Β 1483 31/12/2015 ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Π.ΧΑΡΙΣΜΕΝΟΣ ΜΙΣΘΩΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ ΜΕΣΩΝ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 20-6234.001 20-8115 Α-128    1.099,62     

Β 1452 31/12/2015 
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
ΤΖΑΝΙΔΑΚΗΣ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ε.Π.Ε. 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΓΙΑ 
ΤΗΝ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΟΧΗΜΑΤΩΝ 20-6263.001 20-8115 Α-128 

                      
3.311,35     

Β 1454 31/12/2015 
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
ΤΖΑΝΙΔΑΚΗΣ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ε.Π.Ε. 

ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΟΣ ΜΕ-
45057 20-6263.001 20-8115 Α-128 

                      
2.898,89     

Β 1455 31/12/2015 
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΤΖΑΝΙΔΑΚΗΣ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ε.Π.Ε. 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΟΣ 
ΔΗΜΟΥ 20-6263.001 20-8115 Α-128 

             
2.194,57     

Β 1453 31/12/2015 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΝΙΚ. ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ 20-6263.001 20-8115 Α-128                           872,30     

Α 400 31/12/2015 
ΝΙΚ. ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ & 
ΣΙΑ Ε.Ε 

Προμήθεια καυσίμων και λιπαντικών για 
κίνηση μεταφ μηνος ΝΟΕΜΒΡΙΟΥ 20-6641 20-8115 Α-128 

                          
900,13     

Α 365 31/12/2015 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Κ. 
ΟΡΟΥΤΖΟΓΛΟΥ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ 
ΛΑΜΠΤΗΡΩΝ 20-6662.004 20-8116 Α-129 

                      
6.044,22     

Α 390 31/12/2015 ΓΕΩΡΓΙΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ - PANTOPOLIO 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΚΑΙ ΕΥΠΡΕΠΙΣΜΟΥ (ΑΡ. ΜΕΛΕΤΗΣ 42/2015, 2ος ΤΜΗΜΑΤΙΚΟΣ) 20-6634.001 20-8116 Α-129                       2.220,76     

Α 391 31/12/2015 ΣΤΑΥΡΟΣ ΒΑΛΑΗΣ & ΣΙΑ Ε.Ε. ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΣΑΚΩΝ ΑΠΟΡ/ΤΩΝ 80*110 20-6635.002 20-8116 Α-129                       3.239,82     

Β 1462 31/12/2015 
ΓΕΩΡΓΙΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 
- PANTOPOLIO 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΚΑΙ ΕΥΠΡΕΠΙΣΜΟΥ (ΑΡ. ΜΕΛΕΤΗΣ 
42/2015, 1ος ΤΜΗΜΑΤΙΚΟΣ) 20-6635.001 20-8116 Α-129 

                      
1.950,78     



Β 1449 31/12/2015 Α.ΚΑΟΥΣΗΣ Α.Ε. 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΓΙΑ 
ΤΗΝ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΤΟΥ ΥΠ' ΑΡΙΘΜ. ΚΗΙ 
5507 ΑΠΟΡΙΜΜΤΟΦΟΡΟΥ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΜΑΣ 20-6263.001 20-8116 Α-129                       4.984,29     

Β 1450 31/12/2015 Α.ΚΑΟΥΣΗΣ Α.Ε. 
ΥΛΙΚΑ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΤΟΥ ΚΗΥ-
2188 20-6263.001 20-8116 Α-129 

                      
3.956,34     

Β 1451 31/12/2015 Α.ΚΑΟΥΣΗΣ Α.Ε. 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΒΑΣΕΙ ΤΟΥ ΥΠ' ΑΡΙΘΜ. 25513/15 
ΣΥΜΦΩΝΗΤΙΚΟΥ 20-6263.001 20-8116 Α-129 

                      
4.953,18     

Β 818 ΤΙΜ 31/12/2015 
ΚΡΙΕΜΠΑΡΔΗΣ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ 
ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ ΜΕΣΩΝ 20-6263.001 20-8117 Α-130 

                          
218,62     

Β 1440 31/12/2015 
ΓΚΙΚΑΣ ΓΕΩΡ. 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ 
ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ ΜΕΣΩΝ 20-6263.001 20-8117 Α-130 

                      
1.974,15     

Β 1448 31/12/2015 Α.ΚΑΟΥΣΗΣ Α.Ε. ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΟΧΗΜΑΤΩΝ 20-6263.001 20-8117 Α-130                       4.975,18     

Β 1457 31/12/2015 ΤΣΙΑΜΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
Προμήθεια υγειονομικού και 
φαρμακευτικού υλικού 20-6631 20-8117 Α-130 

                          
305,35     

Β 1441 31/12/2015 
ΚΡΙΕΜΠΑΡΔΗΣ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ 
ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ ΜΕΣΩΝ 20-6263.001 20-8117 Α-130 

                      
3.770,14     

Β 1443 31/12/2015 
ΚΟΛΟΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ & 
ΣΙΑ ΕΕ 

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ 
ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ ΜΕΣΩΝ 20-6263.001 20-8117 Α-130 

                      
3.969,77     

 
 30 -  ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ         

Β 1423 31/12/2015 ΓΕΩΡΓΙΟΣ Δ. ΔΙΟΝΥΣΟΠΟΥΛΟΣ 
ΗΛ/ΜΗΧ. ΜΕΛΕΤΗ ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ ΤΩΝ 
ΠΑΡΕΜΒΑΣΕΩΝ ΕΞΟΙΚΟΝΟΜΗΣΗΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ 30-7413.021 30-8113 Α-131                       1.722,00     

Β 1424 31/12/2015 ΔΑΝΑΗ Ν. ΡΗΓΑΚΗ 
ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΙΚΗ ΜΕΛΕΤΗ 
ΠΑΡΕΜΒΑΣΕΩΝ ΕΞΟΙΚΟΝΟΜΗΣΗΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ 30-7413.021 30-8113 Α-131                       3.075,00     

Α 125 12/6/2015 
ΤΑΜΕΙΟ 
ΠΑΡΑΚΑΤΑΘΗΚΩΝ ΚΑΙ ΔΑΝΕΙΩΝ 

ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΗ 
ΠΑΡΑΚΑΤΑΘΕΣΗ ΤΗΣ ΙΔΙΟΚΤΗΣΙΑΣ 
117, ΤΗΣ ΑΝΑΓΚΑΣΤΙΚΗΣ ΑΠΑΛΛΟΤΡΙΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΔΙΑΠΛΑΤΥΝΣΗ- ΒΕΛΤΙΩΣΗ- 
ΑΝΑΚΑΙΝΙΣΗ Ε.Ο ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ- ΠΙΣΙΩΝ, ΔΥΝΑΜΕΙ ΤΗΣ ΥΠ΄ΑΡΙΘΜ. 
21/2015 ΑΠΟΦΑΣΗΣ ΜΟΝ. ΠΡΩΤ. 
ΚΟΡΙΝΘΟΥ  (ΦΕΡΟΜΕΝΟΣ ΙΔΙΟΚΤΗΤΗΣ ΛΑΔΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ) 30-7424.001 30-8113 Α-131                       4.400,00     

Α 126 12/6/2015 
ΤΑΜΕΙΟ ΠΑΡΑΚΑΤΑΘΗΚΩΝ ΚΑΙ 
ΔΑΝΕΙΩΝ 

ΚΑΤΑΒΟΛΗ ΔΙΚΑΣΤΙΚΗΣ ΔΑΠΑΝΗΣ 
ΤΗΣ ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΗΣ ΕΚΚΑΘΑΡΙΣΗΣ ΤΗΣ ΙΔΙΟΚΤΗΣΙΑΣ 
117,  ΦΕΡΟΜΕΝΟΥ ΙΔΙΟΚΤΗΤΗ ΛΑΔΑ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ,  ΔΥΝΑΜΕΙ ΤΗΣ ΥΠ΄ΑΡΙΘΜ. 21/2015 ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΜΟΝ. ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟΥ ΚΟΡΙΝΘΟΥ 30-7424.001 30-8113 Α-131 

                          
200,00     



Α 376 31/12/2015 
ΤΑΜΕΙΟ 
ΠΑΡΑΚΑΤΑΘΗΚΩΝ ΚΑΙ 
ΔΑΝΕΙΩΝ 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗΣ ΠΡΟΣΩΡΙΝΗΣ ΚΑΙ ΜΕΡΙΚΗΣ 
ΕΚΚΑΘΑΡΙΣΗΣ ΩΣ ΠΡΟΣ ΤΗΝ 
ΙΔΙΟΚΤΗΣΙΑ 3,ΤΗΣ 4/2010 ΠΡΑΞΗΣ ΑΝΑΛΟΓΙΣΜΟΥ, ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ 
73/2013 ΑΠΟΦΑΣΗ ΜΟΝ. 
ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟΥ ΚΟΡΙΝΘΟΥ. 30-7111.0001 30-8113 Α-131 

                   
14.000,00     

Α 396 31/12/2015 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΛ.ΑΓΓΕΛΟΥ 

Μισθώματα μηχανημάτων για τις ανάγκες της υπηρεσίας τεχνικών  
έργων στη Δ.Ε.  ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ-
ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ 30-6233.002 30-8113 Α-131 

                   
11.832,60     

Β 1477 31/12/2015 
ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ Ν. 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΠΑΡΟΧΕΣ ΕΝΔΥΣΗΣ & ΛΟΙΠΑ ΜΕΣΑ 
ΑΤΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 
ΕΡΓΑΖΟΜΕΝΩΝ 30-6063.002 30-8113 Α-131 

                      
1.422,50     

Β 1474 31/12/2015 ΣΤΟΥΛΗΣ ΗΡ. ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΚΙΓΚΛΙΔΩΜΑΤΩΝ ΠΕΡΙΦΡΑΞΗΣ ΤΟΥ 
ΑΥΛΕΙΟΥ ΧΩΡΟΥ ΤΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΗΣ (44/2015) 30-7135.007 30-8113 Α-131                       4.250,00     

Β 1485 31/12/2015 
Δ.ΤΑΓΚΑΛΑΚΗΣ ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΠΑΡΟΧΗΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ Α.Β.Ε.Ε 

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ 
ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ ΩΡΟΜΕΤΡΗΣΗΣ 30-6265.007 30-8113 Α-131 

                             
59,04     

Β 1479 31/12/2015 
ΓΑΛΑΚΤΟΚΟΜΙΚΑ 
ΜΑΝΔΡΕΚΑΣ Α.Ε. 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΑΛΑΚΤΟΣ ΓΙΑ ΤΟ ΕΡΓΑΤΟΤΕΧΝΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ 
(ΟΚΤΩΒΡΙΟΣ) 30-6063.001 30-8115 Α-132 

                 
203,13     

Β 1480 31/12/2015 
ΓΑΛΑΚΤΟΚΟΜΙΚΑ 
ΜΑΝΔΡΕΚΑΣ Α.Ε. 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΑΛΑΚΤΟΣ ΓΙΑ ΤΟ ΕΡΓΑΤΟΤΕΧΝΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ 
ΜΗΝΟΣ ΝΟΕΜΒΡΙΟΥ 30-6063.001 30-8115 Α-132 

                          
183,78     

Β 1481 31/12/2015 ΓΑΛΑΚΤΟΚΟΜΙΚΑ ΜΑΝΔΡΕΚΑΣ Α.Ε. 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΑΛΑΚΤΟΣ ΓΙΑ ΤΟ 
ΕΡΓΑΤΟΤΕΧΝΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ (ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΣΙ) 30-6063.001 30-8115 Α-132                           212,80     

Β 1462 31/12/2015 ΓΕΩΡΓΙΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ-pantopolio 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΚΑΙ ΕΥΠΡΕΠΙΣΜΟΥ (ΑΡ. ΜΕΛΕΤΗΣ 42/2015, 1ος ΤΜΗΜΑΤΙΚΟΣ) 30-6634 30-8116 Α-133                       1.451,40     

Β 1467 31/12/2015 
ΓΕΝΙΚΗ ΑΣΦΑΛΤΙΚΩΝ 
ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΣΦΑΛΤΟΜΙΓΜΑΤΟΣ 
ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 30-6662.004 30-8116 Α-133 

                      
1.608,10     

Α 400 31/12/2015 ΝΙΚ. ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ & ΣΙΑ Ε.Ε Προμήθεια καυσίμων και λιπαντικών για κίνηση μεταφ μηνος ΝΟΕΜΒΡΙΟΥ 30-6641 30-8116 Α-133                                 8,19     

Β 426 18/5/2015 ΑΧΙΛΛΕΥΣ ΤΕΧΝΙΚΗ ΑΤΕ 

ΕΞΟΦΛΗΣΗ 6ου ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΥ & 
ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΣΗ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ: ANEΓΕΡΣΗ ΝΕΟΥ ΛΥΚΕΙΟΥ 
ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ. ΑΡ. ΜΕΛ. 1/2013- 
ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗ ΕΣΠΑ (ΧΕΠ Β 401/15 ΜΕΡΙΚΗ ΕΞΟΦΛΗΣΗ 
ΛΟΓ/ΣΜΟΥ) 30-7341.010 30-8122 Α-134 

                   
12.126,63     



Β 837 11/9/2015 ΑΧΙΛΛΕΥΣ ΤΕΧΝΙΚΗ ΑΤΕ 

ΕΞΟΦΛΗΣΗ 7ου ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΥ & ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΣΗ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΤΟΥ 
ΕΡΓΟΥ: ANEΓΕΡΣΗ ΝΕΟΥ ΛΥΚΕΙΟΥ 
ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ. ΑΡ. ΜΕΛ. 1/2013- ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗ ΕΣΠΑ 30-7341.010 30-8122 Α-134                    45.221,59     

Β 1435 31/12/2015 ΑΧΙΛΛΕΥΣ ΤΕΧΝΙΚΗ ΑΤΕ 
ΕΞΟΦΛΗΣΗ 8ΟΥ ΛΟΓ/ΣΜΟΥ ΤΟΥ 
ΕΡΓΟΥ: ΑΝΕΓΕΡΣΗ ΝΕΟΥ ΛΥΚΕΙΟΥ 
ΛΟΥΤΡΑΚΙΟ 30-7341.010 30-8122 Α-134 

                   
20.149,61     

B 1436 31/12/2015 ΑΧΙΛΛΕΥΣ ΤΕΧΝΙΚΗ ΑΤΕ 
ΜΕΡΙΚΗ ΕΞΟΦΛΗΣΗ ΤΟΥ 9ου 
ΛΟΓ/ΣΜΟΥ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ: ΑΝΕΓΕΡΣΗ ΝΕΟΥ ΛΥΚΕΙΟΥ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ 30-7341.010 30-8122 Α-134                    22.502,17     

Α 369 31/12/2015 ΕΠΤΑ ΑΕ 

ΟΡΙΖΟΝΤΙΕΣ ΕΝΕΡΓΕΙΕΣ 
ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΟΥ ΚΑΙ ΕΚΔΟΣΗΣ 
ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟΥ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗΣ 
ΑΠΟΔΟΣΗΣ ΔΗΜΟΥ 30-7341.005 30-8123 Α-135 

                      
5.535,00     

Α 371 31/12/2015 
Κ. ΛΑΓΑΡΙΑΣ- Α. ΛΟΥΜΠΙΕ 
& ΣΙΑ ΕΕ 

1ος ΛΟΓ/ΣΜΟΣ ΤΗΣ ΜΕΛΕΤΗΣ 
ΟΡΙΟΘΕΤΗΣΗ ΡΕΜΜΑΤΩΝ 
ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ-ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ 30-7413.030 30-8123 Α-135 

                   
22.921,54     

35 -  ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΠΡΑΣΙΝΟΥ         

A 379 31/12/2015 ΑΣΩΝΙΤΗΣ ΚΑΙ ΛΟΙΠΟΙ ΠΡΑΣΙΝΟΥ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ ΝΟΕΜΒΡΙΟΥ 2015 35-6012.001    35-6051.002   35-6051.003 35-8111 Α-136                           610,88     

Β 1479 31/12/2015 
ΓΑΛΑΚΤΟΚΟΜΙΚΑ 
ΜΑΝΔΡΕΚΑΣ Α.Ε. 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΑΛΑΚΤΟΣ ΓΙΑ ΤΟ 
ΕΡΓΑΤΟΤΕΧΝΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ 
(ΟΚΤΩΒΡΙΟΣ) 35-6063.001 35-8111 Α-136 

                          
355,47     

Β 1480 31/12/2015 
ΓΑΛΑΚΤΟΚΟΜΙΚΑ 
ΜΑΝΔΡΕΚΑΣ Α.Ε. 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΑΛΑΚΤΟΣ ΓΙΑ ΤΟ ΕΡΓΑΤΟΤΕΧΝΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ 
ΜΗΝΟΣ ΝΟΕΜΒΡΙΟΥ 35-6063.001 35-8111 Α-136 

                          
349,43     

Β 1481 31/12/2015 ΓΑΛΑΚΤΟΚΟΜΙΚΑ ΜΑΝΔΡΕΚΑΣ Α.Ε. 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΑΛΑΚΤΟΣ ΓΙΑ ΤΟ 
ΕΡΓΑΤΟΤΕΧΝΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ (ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΣΙ) 35-6063.001 35-8111 Α-136                           369,98     

Β 1410 31/12/2015 
ΚΩΝ/ΝΟΣ ΡΙΠΠΗΣ & ΣΙΑ 
ΟΕ 

ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ ΔΑΣΙΚΟΥ ΟΔΙΚΟΥ 
ΔΙΚΤΥΟΥ ΑΡ. ΜΕΛΕΤΗΣ 29/2015 35-6262.011 35-8113 Α-137 

                      
5.564,66     

Β 1439 31/12/2015 Γ.Δ. ΔΑΛΑΜΑΡΙΝΗΣ & ΣΙΑ Ε.Ε. ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ 20-6263.001  35-6263.001 35-8113 Α-137                           115,62     
Α 362 31/12/2015 

ΛΕΙΒΑΔΙΤΗΣ ΔΗΜ. 
ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΑΝΤΛΙΟΣΤΑΣΙΩΝ 35-6264.003 35-8113 Α-137 

                   
10.000,00     

Β 1433 31/12/2015 
ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ-
ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ 

ΔΑΠΑΝΕΣ ΓΙΑ ΠΟΤΙΣΜΑ ΠΑΡΚΩΝ & ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΤΩΝ ΧΩΡΩΝ (1 & 2 
ΤΕΤΡΑΜΗΝΟ 2015) 35-6279.001 35-8113 Α-137 

                      
6.033,00     

Α 397 31/12/2015 ΣΤΟΥΛΗΣ ΗΡ. ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ- ΕΠΙΔΙΟΡΘΩΣΗ ΠΑΓΚΑΚΙΩΝ ΚΑΙ ΕΠΑΝΑΣΤΗΡΙΞΗ 
ΤΟΥΣ ΣΤΗΝ ΥΠΑΡΧΟΥΣΑ ΘΕΣΗ, 
ΜΕΤΑ ΤΩΝ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΩΝ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ, ΒΑΣΕΙ ΤΟΥ 
23104/15 ΣΥΜΦΩΝΗΤΙΚΟΥ 35-6264.004 35-8113 Α-137 

                      
5.000,00     



Α 373 31/12/2015 
Χ. ΡΩΣΣΟΠΟΥΛΟΣ & ΣΙΑ 
ΕΕ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ ΑΝΑΠΛΑΣΗΣ 
ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΤΩΝ ΧΩΡΩΝ 35-7135.004 35-8115 Α-138 

                   
14.993,70     

Β 1462 31/12/2015 
ΓΕΩΡΓΙΟΠΟΥΛΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΑ-pantopolio 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΚΑΙ ΕΥΠΡΕΠΙΣΜΟΥ (ΑΡ. ΜΕΛΕΤΗΣ 
42/2015, 1ος ΤΜΗΜΑΤΙΚΟΣ) 35-6634 35-8116 Α-139 

                       
797,04     

40 -  ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΑΣ         

A 358 16/12/2015 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΒΑΣ. 
ΡΟΥΧΩΤΑΣ 

ΣΤΡΑΤΗΓΙΚΗ ΜΕΛΕΤΗ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΩΝ ΕΠΙΠΤΩΣΕΩΝ ΣΤΑ ΠΛΑΙΣΙΑ ΜΕΛΕΤΩΝ ΓΠΣ 
ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ-ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ 40-7413.011 40-8123 Α-140 

                      
2.579,31     

Α 370 31/12/2015 ΧΑΤΟΥΠΗΣ Γ. ΘΕΟΦΑΝΗΣ 

1ος ΛΟΓ/ΣΜΟΣ ΥΔΡΟΓΕΩΛΟΓΙΚΗΣ ΜΕΛΕΤΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ ΤΩΝ 
ΙΑΜΑΤΙΚΩΝ ΠΗΓΩΝ ΣΕ 
ΠΟΛΕΟΔΟΜΟΥΜΕΝΕΣ ΠΕΡΙΟΧΕΣ 40-7413.012 40-8123 Α-140 

                      
2.579,31     

45-  ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΝΕΚΡΟΤΑΦΕΙΟΥ     
Α 391 31/12/2015 ΣΤΑΥΡΟΣ ΒΑΛΑΗΣ & ΣΙΑ Ε.Ε. ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΣΑΚΩΝ ΑΠΟΡ/ΤΩΝ 80*110 45-6635.002 45-8115 Α-141                           147,60     

Β 1462 31/12/2015 
ΓΕΩΡΓΙΟΠΟΥΛΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΑ-pantopolio 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΚΑΙ ΕΥΠΡΕΠΙΣΜΟΥ (ΑΡ. ΜΕΛΕΤΗΣ 
42/2015, 1ος ΤΜΗΜΑΤΙΚΟΣ) 45-6635.001 45-8115 Α-141 

                          
223,74     

Β 1479 31/12/2015 
ΓΑΛΑΚΤΟΚΟΜΙΚΑ 
ΜΑΝΔΡΕΚΑΣ Α.Ε. 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΑΛΑΚΤΟΣ ΓΙΑ ΤΟ ΕΡΓΑΤΟΤΕΧΝΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ 
(ΟΚΤΩΒΡΙΟΣ) 45-6063.001 45-8115 Α-141 

                             
25,39     

Β 1480 31/12/2015 
ΓΑΛΑΚΤΟΚΟΜΙΚΑ 
ΜΑΝΔΡΕΚΑΣ Α.Ε. 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΑΛΑΚΤΟΣ ΓΙΑ ΤΟ ΕΡΓΑΤΟΤΕΧΝΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ 
ΜΗΝΟΣ ΝΟΕΜΒΡΙΟΥ 45-6063.001 45-8115 Α-141 

                             
25,39     

Β 1481 31/12/2015 ΓΑΛΑΚΤΟΚΟΜΙΚΑ ΜΑΝΔΡΕΚΑΣ Α.Ε. 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΑΛΑΚΤΟΣ ΓΙΑ ΤΟ 
ΕΡΓΑΤΟΤΕΧΝΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ (ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΣΙ) 45-6063.001 45-8115 Α-141                              25,39     

ΣΥΝΟΛΟ Π.Ο.Ε. 556.941,48 
                      



Β. ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΕΣ ΣΥΜΒΑΣΕΙΣ 
  

Α/Α 
Κ.Α. 

ΤΡΕΧΟΝΤΟΣ 
ΕΤΟΥΣ ΑΙTIOΛΟΓΙΑ ΠΟΣΟ ΠΑΥ(2016) 

1 00-6131.002 Λειτουργία Φιλαρμονικής 40.000,00 Α-18 
2 00-6131.003 Λειτουργία μουσικής σχολής 14.760,00 Α-19 
3 00-6117.004 

Αμοιβή για την παροχή υπηρεσιών ιατρού 
ασφαλείας 991,34 Α-20 

4 00-6117.003 Αμοιβή τεχνικού ασφαλείας 3.433,80 Α-21 

5 00-6737.001 

Προγραμματική σύμβαση με το Εθνικό 
Αστεροσκοπείο Αθηνών-Γεωδυναμικό 
Ινστιτούτο(ΕΑΑ/ΓΙ) για την εκτέλεση 
ερευνητικού έργου "Μελέτη ρηγμάτων και 
μικροσεισμική παρακολούθηση της 
ευρυτερής περιοχής του Δήμου 
Λουτρακίου-Περαχώρας-Αγίων 
Θεοδώρων, Νομού Κορινθίας" 22.755,00 Α-22 

6 00-6737.002 

Προγραμματική σύμβαση μεταξύ του 
Δήμου Λουτρακίου-Αγίων Θεοδώρων και 
του Εθνικού Κέντρου Βιώσιμης και 
Αειφόρου Ανάπτυξης με φορέα εκτέλεσης 
το ΙΓΜΕ για την εκτέλεση της ερευνητικής 
εργασίας "Υδρογεωλογική έρευνα 
ευρύτερης περιοχής Αγίων Θεοδώρων  
(ΑΔΣ 367/28-12-2012) 63.413,88 Α-23 

7 00-6221.001 Ταχυδρομικά τέλη 22.000,00 Α-24 
8 10-6641 

Προμήθεια καυσίμων και λιπαντικών για 
κίνηση μεταφορικών μέσων 4.874,00 Α-25 

9 10-6643 
Προμήθεια καυσίμων για θέρμανση και 
φωτισμό 14.563,91 Α-26 

10 10-6274.004 
Δαπάνες καθαρισμού Δημοτικών 
καταστημάτων  10.059,13 Α-27 

11 10-6117.002 
«Αμοιβή για την παροχή εργασιών 
λογιστικής υποστήριξης του 
διπλογραφικού συστήματος του Δήμου» 3.690,00 Α-28 

12 10-6265.003 
Συντήρηση & επισκευή λοιπού 
εξοπλισμού 3.454,00 Α-29 

13 10-6142.007 

Αμοιβή ορκωτών λογιστών-ελεγκτών  για 
τον έλεγχο του Ισολογισμού και των 
οικονομικών καταστάσεων του Δήμου 
Λουτρακίου-Αγίων Θεοδώρων 15.000,00 Α-30 

14 10-7331.001 
Ανακαίνιση δημοτικού κτιρίου Λουτρακίου 
(ΘΗΣΕΑΣ -ΣΑΤΑ) 56.934,73 Α-31 

15 15-6641 
Προμήθεια καυσίμων και λιπαντικών για 
κίνηση μεταφορικών μέσων 3.864,00 Α-32 

16 15-6644.001 

Προμήθεια καυσίμων για θέρμανση 
κτιριακών εγκατάστασεων και δεξαμενών 
κολύμβησης Δημοτικού κολυμβητηρίου 
Λουτρακίου 64.253,70 Α-33 

17 15-6644.002 
Προμήθεια καυσίμων για θέρμανση 
λοιπών αθλητικών εγκαταστάσεων 4.206,50 Α-34 



18 15-6474.009 

Παροχή κτηνιατρικών υπηρεσιών 
στείρωσης, εμβολιασμού, ηλεκτρονικής 
σήμανσης και αποπαρασίτωσης σε 
αδέσποτα ζώα συντροφιάς Δήμου 
Πρόγραμμα προστασίας Δ.Υ. από 
αδέσποτα ζώα  (συνεχ) 28.462,20 Α-35 

19 15-6474.018 
Πρόγραμμα προστασίας Δ.Υ. από 
αδέσποτα ζώα 15.621,00 Α-36 

20 15-6634.001 
Προμήθεια υλικών καθαριότητας & 
ευπρεπισμού για τις αθλητικές 
εγκαταστάσεις 2.553,27 Α-37 

21 15-6063.001 
Παροχή γάλατος εργατοτεχνικού 
προσωπικού 876,29 Α-38 

22 15-6263.002 

Συντήρηση ,επισκευή &προμήθεια 
ανταλ/κων για τα χλοοκοπτικά - 
θαμνοκοπτικά μηχανήματα της υπηρ. 
πολιτισμού 295,20 Α-39 

23 20-6641 
Προμήθεια καυσίμων και λιπαντικών για 
κίνηση μεταφορικών μέσων 17.024,96 Α-40 

24 20-6635.002 
Προμήθεια πλαστικών σάκων 
απορριμμάτων 12.583,10 Α-41 

25 20-6279.003 
Αποκομιδή ογκωδών αντικειμένων στη 
Δ.Ε. Αγίων Θεοδώρων 38.800,00 Α-42 

26 20-6279.005 
Αποκομιδή ογκωδών αντικειμένων στη ΔΕ 
Λουτρακίου - Περαχώρας 25.350,00 Α-43 

27 20-6063.001 
Παροχές γάλατος για το εργατοτεχνικό 
προσωπικό 8.177,09 Α-44 

28 20-7411.001 

Εκπόνηση περιβαλλοντικής μελέτης 
αδειοδότησης για τη κατασκευή 
<<Πράσινου Σημείου>> (Green Point) για 
τη διαχείριση απορριμμάτων στο Δήμο 
Λουτρακίου - Περαχώρας - Αγίων 
Θεοδώρων 18.000,00 Α-45 

29 20-7411.002 

Υδραυλική μελέτη έργων υποδομής και 
τεύχη δημοπράτησης <<Πράσινου 
Σημείου>> (Green Point) για τη διαχείριση 
απορριμμάτων στο Δήμο Λουτρακίου - 
Περαχώρας - Αγίων Θεοδώρων 18.000,00 Α-46 

30 20-6263.001 
Συντήρηση και επισκευή μεταφορικών 
μέσων καθ/τας & προμήθεια 
ανταλλακτικών 15.000,00 Α-47 

31 30-7331.007 
Επισκευή και συντήρηση σχολικών 
κτιρίων στη ΔΕ Αγ. Θεοδώρων 23.795,28 Α-48 

32 30-7331.008 
Επισκευή και συντήρηση σχολικών 
κτιρίων στη ΔΕ Λουτρακίου -Περαχώρας 76.815,95 Α-49 

33 30-6662.003 

Προμήθεια οικοδομικών υλικών και υλικών 
συντήρησης και επισκευής λοιπών 
εγκαταστάσεων Δ.Ε Λουτρακίου-
Περαχώρας 10.491,93 Α-50 

34 30-6063.001 
Παροχή γάλατος σε εργατοτεχνικό 
προσωπικό 1.000,00 Α-51 

35 30-6142.005 
Οριζόντιες ενέργειες υποστήριξης –
υπηρεσίες επιστημονικού συμβούλου & 
έκδοση ΠΕΑ 5.535,00 Α-52 



36 30-6263.001 
Συντήρηση ,επισκευή &προμήθεια 
ανταλ/κων  μεταφορικών μέσων τεχνικής 
υπηρεσίας 2.000,00 Α-53 

37 30-7135.025 
Προμήθεια συστήματος park and ride 
Δήμου Λουτρακίου - Περαχώρας - Αγίων 
Θεοδώρων 141.000,00 Α-54 

38 30-7336.007 
Κατασκευή νέου Νεκροταφείου 
Λουτρακίου 10.000,00 Α-55 

39 30-7412.016 Μελέτη αλιευτικού καταφυγίου Αγ.Θ 29.000,00 Α-56 
40 30-7412.033 

Εκπόνηση μελέτης για ανάπλαση  του 
αλσυλίου Λιάντρο 5.313,60 Α-57 

41 30-7413.001 

Κυκλοφοριακή μελέτη για τη 
μετεγκατάσταση του πρακτορείου του 
ΚΤΕΛ Κορινθίας εκτός της κεντρικής 
περιοχής του Λουτρακίου 5.535,00 Α-58 

42 30-7413.030 
Μελέτη οριοθέτησης ρεμάτων Λουτρακίου-
Περαχώρας -ΤΠΕΕ 27.833,25 Α-59 

43 35-6644 
Προμήθεια καυσίμων και λιπαντικών για 
λοιπές ανάγκες 10.613,65 Α-60 

44 35-6063.001 
Παροχή γάλατος σε εργατοτεχνικό 
προσωπικό 1.000,00 Α-61 

45 35-6262.012 
Βελτίωση εξοπλισμού παιδικών χαρών 
στο Δήμο Λουτρακίου - Περαχώρας - 
Αγίων Θεοδώρων 129.869,55 Α-62 

46 35-6263.001 
Συντήρηση-επισκευή & προμήθεια 
αντ/κών αυτ/των υπηρ. Κήπων 697,17 Α-63 

47 40-7413.001 
Κτηματογράφιση-Πολεοδομική μελέτη στις 
πολεοδομικές ενότητες του Δήμου 
Λουτρακίου-Περαχώρας 177.000,00 Α-64 

48 40-7413.011 
Στρατηγική Μελέτη Περιβαλλοντικών 
Επιπτώσεων (Σ.Μ.Π.Ε) στα πλαίσια 
μελετών Γ.Π.Σ.(συν-ΤΠΕΕ) 6.018,39 Α-65 

49 40-7413.012 
Υδρογεωλογική μελέτη για την προστασία 
των Ιαματικών Πηγών σε 
Πολεοδομούμενες περιοχές (συν-ΤΠΕΕ) 6.018,39 Α-66 

50 40-7413.020 
Στρατηγική Μελέτη Περιβαλλοντικών 
Επιπτώσεων στα πλαίσια μελέτης  Γ.Π.Σ 
Αγίων Θεοδώρων (ΤΠΕΕ) 8.892,90 Α-67 

51 40-7413.024 
Μελέτη περιβαλλοντικών επιπτώσεων για 
την κατασκευή έργων προστασίας στην 
παραλία Αγ. Σωτήρας Σχοίνου-ΤΠΕΕ 9.337,55 Α-68 

52 45-6635.002 Προμήθεια για σακούλες απορ/των 78,60 Α-69 
53 45-6063.001 

Προμήθεια γάλατος εργατοτεχνικού 
προσωπικού 750,00 Α-70 

54 64-7341.001 

«Ανέγερση νέου Λυκείου Λουτρακίου» - 
Άξονας Προτεραιότητας 08-Αειφόρος 
Ανάπτυξη και Ποιότητα Ζωής 
Πελοποννήσου του Ε.Π. Δυτική Ελλάδα – 
Πελοπόννησος – Ιόνιοι Νήσοι με κωδικό 
MIS 443733 300.000,00 A-142 

    ΣΥΝΟΛΟ 1.537.593,31   
 



Γ) ΔΑΠΑΝΕΣ ΠΑΓΙΟΥ ΧΑΡΑΚΤΗΡΑ 
   

A/A 
Κ.Α. 

ΤΡΕΧΟΝΤΟΣ 
ΕΤΟΥΣ ΑΙTIOΛΟΓΙΑ ΠΟΣΟ ΠΑΥ(2016) 

1 00-6056.001 Ετήσια εισφορά στο ΤΕΑΔΥ/ΤΠΔΥ 305.472,17 A-71 

2 00-6142.008 
Αμοιβή σε Διατραπεζικά συστήματα ΔΙΑΣ για την 
εξόφληση της μισθοδοσίας των υπαλλήλων μέσω της 
Ενιαίας Αρχής Πληρωμών 150,00 A-72 

3 00-6311 Φόροι τόκων 6.500,00 A-73 

4 00-6451 
Συνδρομές σε εφημερίδες και περιοδικά και 
ηλεκτρονικά μέσα 200,00 A-74 

5 00-6463 Έξοδα λοιπών δημοσιεύσεων 1.000,00 A-75 

6 00-6492.001 
Καταβολή προστίμων στους πολίτες σύμφωνα με το 
άρ.6 Ν.1943/91 & Ν. 2690/99 200,00 A-76 

7 00-6492.002 Καταβολή γενικά προστίμων 400,00 A-77 

8 00-6492.003 
Καταβολή αποζημίωσης υπέρ Δημοσίου για χορήγηση 
στοιχείων της Γενικής Γραμματείας Πληροφοριακών 
Συστημάτων στο Δήμο μας 700,00 A-78 

9 00-6492.004 Καταβολή δικαστικών εξόδων ,αποζημιώσεων κλπ 110.000,00 A-79 
10 00-6515.002 Προμήθειες Ταμείου Παρακαταθηκών & Δανείων 4.800,00 A-80 

11 00-6515.003 
Λοιπά έξοδα και προμήθειες τραπεζών και λοιπών 
(ΕΛΤΑ κλπ) 150,00 A-81 

12 00-6521.001 Τόκοι δανείων εσωτερικού Τ.Π.&Δ 34.600,00 A-82 
13 00-6526.001 Χρεολύσια δανείων εσωτερικού Τ.Π.&Δ. 79.000,00 A-83 

14 00-6711.001 
Απόδοση επιχορηγήσεων σε σχολικές επιτροπές για 
την κάλυψη των λειτουργικών αναγκών των σχολείων 
α/θμιας και β/θμιας εκπαίδευσης 165.838,84 A-84 

15 00-6712.002 
Επιχορήγηση του  Οργανισμού Βρεφονηπιακών & 
Παιδικών σταθμών Δήμου Λουτρακίου-Αγίων 
Θεοδώρων 120.000,00 A-85 

16 00-6715.026 
Επιχορήγηση της Πρωτοβάθμιας Σχολικής Επιτροπής 
Εκπαίδευσης 20.000,00 A-86 

17 00-6715.027 
Επιχορήγηση Δευτεροβάθμιας Σχολικής Επιτροπής 
Εκπαίδευσης 20.000,00 A-87 

18 00-6715.029 
Τακτική επιχορήγηση ΝΠΔΔ Δημοτικός Οργανισμός 
Κοινωνικής Προστασίας ,Αλληλεγγύης και Παιδείας 
Λουτρακίου-Αγίων Θεοδώρων 550.000,00 A-88 

19 00-6721.002 
Λοιπές προαιρετικές δαπάνες υπέρ συνδέσμου 
ιαματικών πηγών Δήμων & Κοινοτήτων Ελλάδος. 2.500,00 A-89 

20 00-6721.003 Επιχορήγηση υπέρ ΣΠΟΑΚ 5.220,00 A-90 

21 00-6721.004 
Εισφορά υπέρ του Κέντρου πρόληψης της χρήσης 
εξαρτησιογόνων ουσιών ΔΙΟΛΚΟΣ 5.575,93 A-91 

22 00-6721.007 
Εισφορά υπέρ του συνδέσμου ιαματικών 
λουτροπόλεων Ευρώπης 3.000,00 A-92 



23 00-6818.001 
Ετήσια δόση για την εξυπηρέτηση του δανείου της 
ΔΗΚΕΠΑΘ στο Ταμ.Παρ.& Δανείων από το Δήμο ως 
εγγυητής 22.653,84 A-93 

24 00-6823 Τόκοι υπερημερίας χρήσης 100.000,00 A-94 
25 10-6271.001 Ύδρευση δημοτικών καταστημάτων 3.100,00 A-95 
26 10-6321 Τέλη κυκλοφορίας επιβατηγών αυτοκινήτων 1.200,00 A-96 
27 10-6462 Δημοσίευση προκηρύξεων 300,00 A-97 

28 15-6279.004 
Δαπάνη για πληρωμή κοινοχρήστων διαμερισμάτων 
του Δήμου 600,00 A-98 

29 15-6321 Τέλη κυκλοφορίας επιβατηγών αυτοκινήτων 350,00 A-99 

30 20-6279.002 
Δαπάνες συνδέσεων με δίκτυα ΔΕΗ καθώς & 
εγγυήσεις ΔΕΗ 500,00 A-100 

31 20-6322.001 
Τέλη κυκλοφορίας οχημάτων απορ/ρων μηχ/των & 
φορτηγών αυτ/των 7.000,00 A-101 

32 20-6323.002 Παράβολα τελών χρήσης μηχ/των έργων 1.700,00 A-102 
33 20-6462 Δημοσίευση  3.000,00 A-103 

34 20-6721.001 
Εισφορά υπέρ περιφερειακού συνδέσμου φορέων 
διαχείρισης στερεών αποβλήτων (ΦΟΣΔΑ) περιφέρειας 
Πελοποννήσου 5.298,03 A-104 

35 30-6322 Τέλη κυκλοφορίας φορτηγών αυτοκινήτων 150,00 A-105 
36 30-6462 Δημοσίευση προκηρύξεων 200,00 A-106 

37 35-6211 
Αντίτιμο ηλεκτρικού ρεύματος για φωτισμό οδών, 
πλατειών και κοινόχρηστων χώρων  70.000,00 A-107 

38 35-6279.001 
Δαπάνες για πότισμα πάρκων και κοινόχρηστων 
χώρων 33.000,00 A-108 

39 35-6322 Τέλη κυκλοφορίας φορτηγών αυτοκινήτων 4.100,00 A-109 
40 35-6323 Λοιπά τέλη κυκλοφορίας 300,00 A-110 

41 45-6211 
Αντίτιμο ηλεκτρικού ρεύματος για φωτισμό οδών, 
πλατειών και κοινόχρηστων χώρων  12.500,00 A-111 

42 45-6279.001 Δαπάνες για ύδρευση χώρων Δημοτικών Κοιμητηρίων 1.000,00 A-112 
    ΣΥΝΟΛΟ 1.702.258,81   

     Η παρούσα απόφαση πήρε αύξοντα αριθμό   32/2016. 
            
                     Ο Αντιπρόεδρος               Τα Μέλη 

της Οικονομικής Επιτροπής                  ΒΛΑΣΣΗΣ Ευάγγελος 
 

                                                                            ΡΑΤΗΣ Σπυρίδων 
 

                                                                                          ΔΟΣΧΟΡΗΣ Κωνσταντίνος 
                ΓΕΩΡΓΙΟΥ Χαράλαμπος 
 
 
 
 


